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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12129006G

2. Data e Regjistrimit 29/09/2021
3. Emri i Subjektit BPS Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Brigada e VIII, N23/H4, 1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 5.1 Konsulenca dhe projektimi për zgjidhje të 
problematikave në:  zhvillim software dhe mbikeqyrja per 
sektore te industrise dhe tregtare; software aplikues, 
menaxhues dhe modelues; konsulence teknike dhe rregullat e 
sektorit te industrise;  besueshmërinë e softwarit (testimi 
formal dhe operacional i softwarit);  futja e teknologjive 
dixhitale. 5.2 Instalimi, asistenca, mirëmbajtja dhe 
monitorimi i rrjeteve kompjuterike dhe sistemeve të biznesit, 
si dhe software aplikativ. 5.3 Projektimi dhe instalimi i 
rrjeteve telematike. 5.4 Konceptimi, ndërtimi, publikimi dhe 
mirëmbajtja e faqeve web të shoqerive. 5.5 Organizimi, 
personalisht dhe / ose në emër të palëve të treta të 
konferencave, ekspozitave, demostrime të shoqerive dhe 
praktikave, kurseve të trajnimit etj. 5.6 Aktiviteti i sigurimit 
të përmbajtjes dhe shpërndarjes së imazheve, ideve, teksteve 
dhe tingujve në Internet.  5.7 Tregtimi dhe dhënia me qira e 
software në përgjithësi në të gjitha format dhe aplikimet e tij, 
të pajisjeve hardware / elektronike dhe materialeve në 
përgjithësi, të produkteve të informatikes, të rrjetit të 
telekomunikacionit, të produkteve apo procedurave për 
automatizimin industrial ose komercial, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi të lidhur me sferën e informatikes, të hapësirave të 
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reklamimit të përdorshme përmes sistemeve të informatike. 
5.8 Tregtimi dhe dhënia me qira e shërbimeve të 
kontraktuara për aplikacionet, bazat e të dhënave, sistemet, 
faqet e internetit, lidhshmëria telematike (hosting e housing), 
monitorimi i sigurisë, etj. 5.9 Kërkimi dhe zhvillimi i 
aplikacioneve të reja të ICT për çështje të ndryshme, si në 
emër të palëve të treta dhe për vete. 5.10 Aktivitet 
inkubacioni dhe fillimi i teknologjive të reja. 5.11 Përpunimi 
grafik përfshirë përpunimin e kartvizitave dhe stampave 
profesionale si dhe prodhimin dhe pas prodhimin e audio / 
video, fotografisë digjitale, zhvillimin e grafikës dixhitale 
dhe animacionin. 5.12 Konsulence per marketing / 
komunikim / konsultim multimedial përfshirë edhe markat 
(branding), zhvillimin e planit te marketingut dhe 
komunikimit. 5.13 Projektimi dhe prodhimi i materialeve 
audiovizuale dhe spoteve reklamuese. 5.14 Shoqeria 
gjithashtu mund të kryejë, në përputhje me ligjin, të gjitha 
ato akte të dobishme ose të përshtatshme dhe gjykime 
ekskluzive të organit administrativ, për zbatimin e qëllimit të 
shoqerise, si për shembull: marrin pjesë në tenderë publikë 
dhe privatë; te jete pjesmarrese ne konsociume, ose 
bashkime edhe te perkohshme shoqerise; të marrë dhe të japë 
garanci, komisione, përfaqësime dhe mandate;  të lëshojnë 
garanci në favor të palëve të treta;  - dhe në përgjithësi, në 
mënyrë dytësore dhe në mënyrë të rastësishme, kryejnë të 
gjitha transaksionet e tjera tregtare, industriale, të pasurive të 
patundshme, letrave me vlerë dhe financiare që organi 
administrativ e konsideron të nevojshëm, të dobishëm ose të 
përshtatshëm për zbatimin e qëllimeve shoqërore. 5.15 
Tregtia, në çdo formë të pranuar, të produkteve dhe 
shërbimeve që lidhen me atë që ekspozohet, dhe në veçanti 
kompjuterët, printerët, aparatet telefonike dhe kopjimi, 
pajisjet e tij dhe të prodhimeve të konsumit; Tregti 
Elektronike (E-Commerce), dmth. biznesi i blerjes dhe 
shitjes së mallrave të konsumit, si me shumicë ashtu edhe me 
pakicë, të kryera nëpërmjet ndërmjetësve telematikë 
ndërmjet subjekteve fizikisht të largëta. 5.16 Organizim, 
mbajtje, koordinim i seminareve, takime, plane dhe kurse 
kolektive ose individuale, trajnim i stafit në fushën e 
informatikës (me përjashtim të ndërmjetesimit për vendosje 
ne pune). 5.17 Pjesëmarrja dhe përfaqesimi tregtare nga 
prodhuesit vendas ose të huaj edhe në ata sektore të 
krahasueshem me objektin themelor të shoqerisë. 5.18 
Shoqeria mund të zhvilloje cdo tip operacioni tregtare, 
industrial, te pasurive te tundshme dhe të pasurive të 
patundshme lidhur me objektin shoqerore i konsideruar nga 
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organi administrativ i dobishëm për arritjen e objektivave 
shoqerore; mund të marre pjese drejtpërdrejt ose tërthortazi 
në fitimet e shoqerive te tjera. 5.19 Promovimi dhe 
pjesemarrja në mundesi të ndryshme investimi që mund të 
paraqiten në çdo sektor të ekonomise së vendit, duke u 
prezantuar si investitor I barabarte me subjekte të tretë, 
investitor i vetëm ose investitor mazhoritar me qëllim 
arritjen e objektivave ekonomike të shoqërise dhe 
pjesemarrjes në projektet me impakt social që diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij të jetesës. 5.20 
Shoqeria mund edhe të zhvilloje aktivitete shërbimesh, cdo 
lloj operacioni ose investimi në sektorin pasuri te tundshme, 
pasuri të patundshme, fianciare, tregtare, leshimin e 
miratimeve, garanci dhe koncesion të hipotekës, duke 
formuar, marrë pjesë ose duke u bashkuar në ndonjë formë 
në shoqëri të tjera duke pasur objektiva te ngjashem, të 
lidhura ose plotësuese me to. 
Eriselda Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2021                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANPIEROBELTRAMI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ENRICOPIATTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MARCOSANTINI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: admin@expertaconsult.com  
Telefon: 045609609  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-791200-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818080-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.10.2021 ku është vendosur: Miratimi per shtimin ne statut te pikave: Ortaket e 
Shoqerise Enrico Piatti, Marco Santini dhe Gianpiero Beltrami mund te veprojne dhe 
zevendesojne administratorin e shoqerise dhe te percaktojne  transaksione te çdo natyre 
individualisht dhe ne menyre te pavarur pa asnje kufi. Ortaket e Shoqerise Enrico Piatti, 
Marco Santini dhe Gianpiero Beltrami mund te veprojne individualisht dhe ne menyre te 
pavarur per kompetencat e meposhtme: -te drejten per te perfaqesuar shoqerine ne çdo 
institucion shteteror ose privat pa kufizime per te bere te gjitha deklaratat ose regjistrimet e 
detyrueshme ose vullnetare sipas legjislacionit te aplikueshem shqiptar, per shembull, zyrat 
tatimore, -pagesa tatimore, sigurimet shoqerore, zyra ose agjencite doganore, Qendra 
Kombetare e Licencimit dhe I ose Qendra Kombetare e Biznesit, zyra e punesimit, pagesa 
e pagave etj., te cilat kane te bejne me veprimtarine e zakonshme te shoqerise.-perfaqesim 
ne çdo banke te nivelit te dyte qe vepron ne Shqiperi ku shoqeria ka llogari rrjedhese ose 
para ndonje institucioni shteteror, per pagesat e taksave, kontributet e sigurimeve 
shoqerore, tatimin mbi vleren e shtuar, tatimin mbi te ardhurat, tatimin ne burim, taksat 
lokale, pagat e punonjesve, pagesa e qirase etj. dhe çdo detyrim te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, i cili ne çdo rast duhet te behet me transfertat bankare nga llogarite 
ekzistuese te shoqerise tek keto institucione.-menaxhimin e zakonshem te punonjesve dhe 
mbikeqyrjen e tyre duke perfshire mbikeqyrjen e aktivitetit te tyre, hartimin e kontratave te 
punes. Statuti i shoqërisë datë 27.09.2021.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIANPIERO BELTRAMI")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Ortaket e shoqerise kane kompetenca te 
miratuara ne vendimin e dates 07/10/2021 dhe ne statutin e ri te shoqerise (date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A7C413-7F74-4E13-97A7-529F9701D1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721E245F-522F-4C73-81EC-BB7E9B9CF97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07BB491-AFB2-438F-8729-C15DE64727FF
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27/09/2021).")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENRICO PIATTI")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaket e shoqerise kane kompetenca te miratuara ne 
vendimin e dates 07/10/2021 dhe ne statutin e ri te shoqerise (date 27/09/2021).")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARCO  SANTINI")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaket e shoqerise kane kompetenca te miratuara ne 
vendimin e dates 07/10/2021 dhe ne statutin e ri te shoqerise (date 27/09/2021).")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42FECC8-64DE-436B-9076-6922F7405737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFEB8DA-92E3-449D-A4A0-713C4812F677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26392B2-D5E8-4B14-B89A-BF00DC6C4B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26392B2-D5E8-4B14-B89A-BF00DC6C4B5C

